Wypadek sądowo-lekarski, obserwowany i opisany przez Stanisława Chomętowskiego,

lek. ordynującego w szpitalu dla Obłąkanych, Śgo Jana Bożego w Warszawie,
członka Towarzystwa psychiatrów niemieckich.

Dopełnienie *).

*) Patrz Nr. 4 7, 48, Gaz. lek.

Decyzyą Sądu poprawczego N. N. z dnia 19 (31) marca 1869 r., zatwierdzoną
przez Sad kryminalny N. N„ z dnia 17 (19) maja 1869 r., sprawa przeciwko
Ludwikowi L.., o przyczynienie się do śmierci żony swojej obwinionemu, repono-
waną została, dla niemożność’ poczytania podsądnemii.

KOK V. Warszawa, d. 22 Maja (3 Czerwca) 1871. Toill X.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACY1 J_W ET Ej£YN A R YI.

Cena Gazety Lekarskiej, JU ICarseawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. II’ /Gc-
Ustwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką.) rocznie r. sr.

Wypadek sądowo-lekarski, obserwowany i opisany przez Stanisława Chomętowskiego,

lek. ordynującego w szpitalu dla Obłąkanych, Śgo Jana Bożego w Warszawie,
członka Towarzystwa psychiatrów niemieckich.

Dopełnienie *).

*) Patrz Nr. 4 7, 48, Gaz. lek.

Decyzyą Sądu poprawczego N. N. z dnia 19 (31) marca 1869 r., zatwierdzoną
przez Sad kryminalny N. N„ z dnia 17 (19) maja 1869 r., sprawa przeciwko
Ludwikowi L.., o przyczynienie się do śmierci żony swojej obwinionemu, repono-
waną została, dla niemożność’ poczytania podsądnemii.

775

K O 1 i R £ SP O N D E N C Y A.
z Krynicy, w Maju 1S71 r.

Przez Dra.